
5. 

 

VČASNÉ PŘÍCHODY A ODCHODY Z PROSTOR MŠ 

(DODRŽOVÁNÍ DANÝCH PRAVIDEL A DOBY PROVOZU ZAŘÍZENÍ) 

 

Mateřská škola je vzdělávací zařízení, které má daná pravidla nejen pro zaměstnance, ale i 

pro všechny, kteří k nám přicházejí ( zákonní zástupci, děti, sourozenci, rodinní příslušníci). 

 

Provoz školy 

  od 6:30 hodin do 16:15 hodin. 

Tyto časy je třeba respektovat a především při vyzvedávání dětí v odpoledních hodinách si 

příchod plánovat s předstihem (ne až na 16:15). Děkujeme! 

 

Pravidla vstupu do budovy + uzamknutí budovy 

 

- zvonění na jednotlivé třídy s komunikací s učitelkou (pokud Vám hned po zazvonění 

nikdo neotvírá, prosíme trpělivě vyčkejte. Zaměstnanci mají práci v kolektivu dětí a 

otevřou hned, jak to bude možné.               

Do mluvítka hovořte zřetelně a uvádějte jméno a příjmení dítěte, které si jdete 

vyzvednout. Děkujeme! 

- využití zakoupeného čipu - zákonní zástupci mají možnost si zakoupit čip, který 

umožní vstup do budovy bez zvonění na jednotlivé třídy.           

Čip stojí 100,- Kč a lze zakoupit i více čipů do rodiny. Částka za zakoupené čipy je 

vratná při ukončení docházky dítěte do MŠ.                      

Čipy v časech od 8:00 do 14:00 hodin nefungují, je potřeba využít zvonky.         

Po 14.hodině jsou čipy opět funkční . 

 

Budova školy je uzamčena  z bezpečnostních důvodů a proto žádáme všechny příchozí, aby 

nikoho cizího do prostor MŠ nepouštěli. Chráníme především Vaše děti!!! Děkujeme! 

 

Včasným příchodem a osobním předáním dítěte učitelce  

nejpozději v 8:00 hodin předcházíte: 

nejen pozdnímu začlenění dítka do kolektivu a her, 

   případně narušení již probíhajících činností    

 (odvádíte pozornost učitelky i dětí)  – především u dětí s povinnou školní docházkou, 

ale také porušení školního řádu!!! 


